

AP Holding ApS

Hjelmallé 44, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19718506

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2017

Preben Petersen
Dirigent

AP Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

AP Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AP Holding ApS Hjelmallé 44 6200 Aabenraa
Telefon	74622376
CVR-nr.	19718506
Stiftelsesdato	28. november 1997
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Preben Petersen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

AP Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabet ejer anpartar i datterselskabet Skovrestaurant Skyttegaarden ApS og udøver formuepleje i forbindelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 149.906. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.107.140 og en egenkapital på kr. 4.093.113.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en resultat svarende til dette års resultat.

AP Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.248	-15.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		18.831	187.960
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		222.841	259.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.835	19.654
Finansielle indtægter		0	48
Andre finansielle omkostninger		-59.206	-110.690
Resultat før skat		187.053	340.959
Skat af årets resultat		-37.147	-30.436
Årets resultat		149.906	310.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.831	187.960
Overført resultat		27.675	21.363
Resultatdisponering		149.906	310.523

AP Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	399.005	568.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.249.473	3.012.074
Finansielle anlægsaktiver		3.648.478	3.580.208
Anlægsaktiver		3.648.478	3.580.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.135	334.037
Tilgodehavende selskabsskat		20.822	63.909
Tilgodehavender		343.957	397.946
Likvide beholdninger		114.705	85.304
Omsætningsaktiver		458.662	483.250
Aktiver		4.107.140	4.063.458

AP Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.864.713	3.818.207
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		4.093.113	4.044.407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27	5.051
Langfristede gældsforpligtelser	2	27	5.051
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser		14.027	19.051
Passiver		4.107.140	4.063.458
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

AP Holding ApS

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skovrestaurant Skyttegaarden ApS	Aabenraa	100,00	399.005	18.831
			399.005	18.831

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27	0	0
	27	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ikke oplyst yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er overfor datterselskabet stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Kreditbanken A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369043321857

IP: 188.181.156.44

2017-03-07 11:11:48Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-03-07 14:45:48Z

NEM ID 

Preben Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369043321857

IP: 188.181.156.44

2017-03-08 08:41:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1Z7TZ-DMCSE-JBTKC-N6C14-XVX86-W5036

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>